Губернатора Тверской области «Лучший выпускник года в сфере культуры и 

искусства»,  а также о конкурсе по отбору кандидатов для направления  

на стажировку в федеральные средства массовой информации»:  

1. Присудить стипендию Губернатора Тверской области  

на 2025/26 учебный год: 

1) в размере 3 500 (три тысячи пятьсот) рублей в месяц каждая 

следующим обучающимся в государственных профессиональных 

образовательных организациях Тверской области по дополнительным 

общеобразовательным программам, организациях дополнительного 

образования и общеобразовательных организациях Тверской области, юным